PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________________№_________

	О внесении изменения в постановление Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                от 26.12.2019 № 09 «О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.12.2019 № 09 «О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»                      (в ред. от 20.05.2020 № 03) следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и утвердить ее состав:

	Председатель комиссии
	А.В. Соловьёв
	Председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Секретарь комиссии
	И.С. Овсиенко
	специалист 1 категории архитектурного отдела Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Члены комиссии
	А.Н. Алейников
	директор муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Ю.В. Голякова
	заместитель Главы муниципального образования по экономическим вопросам;

	И.М. Григорович
	заместитель председателя Десногорского городского Совета, работающий на непостоянной основе (по согласованию);

	А.В. Заверич
	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Т.Н. Зайцева
	председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	О.С. Карпенкова
	начальник архитектурного отдела Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Е.П. Леднёва
	заместитель председателя Десногорского городского Совета работающий на постоянной (штатной) основе                              (по согласованию);

	А.А. Новиков
	заместиетль Главы муниципального образования по социальным вопросам

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Соловьёва.
	Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

	             А.Н. Шубин

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

».